
www.facebook.com/Supraphon P R O S I N E C 2 0 1 3

Fo
to

 ©
 2

01
3 

D
uš

an
 Š

im
án

ek

KAREL GOTT
LÁSKA JE
NÁDHERA
(DOTEK LÁSKY 2)

LUCIE BÍLÁ
BÍLÉ VÁNOCE 
V OPEŘE LIVE

CD&DVD

OLYMPIC
SOUHVĚZDÍ 

ŠÍLENCŮ

ŠIMEK &
GROSSMANN

KOMPLET
1966–1971

CELESTE
BUCKINGHAM

WHERE I BELONG

DAN BÁRTA & 
ILLUSTRATOSPHERE

MARATONIKA

VYCHÁZÍ
NA LP



Fenomenálně úspěšný vánoční koncept
Lucie Bílé se dočkal koncertního
záznamu! Její studiové nahrávky
v pravém slova smyslu svátečních písní
se v roce 2010 staly prodejním
bestsellerem, její od té doby každoročně
vyprodané předvánoční turné
listopadově-prosincovou jistotou.
Zvukový záznam ze dvou koncertů
v pražské Státní opeře repertoárem
překračuje původní cédéčko, aniž by
ztratil bohatost aranží. O to se postarali –
krom tradiční kapely Petra Maláska –
také muzikanti z Pražského studiového
symfonického orchestru a pěvecký sbor
Boni Pueri. Ti všichni podpořili skvostné
zpívání Lucie Bílé, zahrnující repertoár
od klasických témat přes světové vánoční
standardy až po nevynechatelné Rolničky.

DVD část této kolekce obsahuje televizní
sestřih z týchž pozoruhodných
vystoupení z prosince roku 2011, proti
záznamu zvuku obohacený o pohledy
na nadšené diváky, krásné prostředí
historické stavby, početné vystupující
a zpěvačku v nádherných róbách.
Doplňkem tohoto koncertního záznamu
je krátký dokument ze zákulisí,
zachycující mimořádnou atmosféru této
akce se vzácnými hosty.
Vánoce jsou jen jednou v roce, tedy na
ně specializované projekty mohou mít
krátký dech. Bílé Vánoce Lucie Bílé jsou
ale výjimkou. Ihned po vydání se staly
hitem, i s odstupem několika let jsou
velmi atraktivní a obchodně úspěšné,
se šancí stát se evergreenem.

KATEGORIE: FLTS1
DOPORUČENÁ MOC: 1CD&1DVD 399,- Kč
JIŽ VYŠLO

KATEGORIE: FLTS1
DOPORUČENÁ MOC:
1CD 349,- Kč

LUCIE BÍLÁ
BÍLÉ VÁNOCE V OPEŘE LIVE CD&DVD

SU 6230-21CD&1DVD

Fo
to

 ©
 2

01
3 

Lu
ká

š 
Fr

on
k

Lucie Bílá v dokonalém vánočním projektu,
tentokrát živě na CD&DVD!

02 www.facebook.com/Supraphonhttp://www.youtube.com/supraphon

09. 12. Jablonec
10. 12. Karlovy Vary
13. 12. Praha
14. 12. Štrbské Pleso
15. 12. Liptovský Mikuláš
16. 12. Sereď

17. 12. Olomouc
18. 12. Havlíčkův Brod
19. 12. Bratislava
20. 12. Žarošice
21. 12. Brezno
23. 12. Litoměřice

BÍLÉ VÁNOCE LUCIE BÍLÉ
TURNÉ 2013

www.luciebila.com

SU 6008-21CD



Za několik málo let společné existence
na scéně divadla, televize a rozhlasu
vytvořila dvojice herců, zpěváků, komiků
a humoristů Miloslav Šimek a Jiří
Grossmann řadu vystoupení, z nichž
většina žije dosud nejenom ve
vzpomínkách diváků, ale zůstala
zachována v nahrávkách oficiálních
firem (Český rozhlas, Česká televize,
Panton, Supraphon, Producentské
centrum Františka Rychtaříka) i ve
sbírkách soukromých sběratelů.
V našem kompletu jsme shromáždili
veškeré dostupné záznamy vystoupení
obou komiků a seřadili je tak, jak
skutečně na scéně probíhaly. Některé

záznamy (např. z archivu Českého
rozhlasu) uslyší posluchači zcela
poprvé, neboť jde o skutečné objevy,
zachráněné před smazáním (Besídka
u mikrofonu, Radionokturno). Záznamy
kompletují představení Návštěvní dny,
Besídky zvláštní školy, Othello odpadá,
Večer pro otrlé, Besídku v rašeliništi,
Besídku divadelní, Hop dva tři, Pánský
večírek, Potoky modré krve a to v celém
rozsahu, bez upravujících zásahů.
O objevy pokladů se zvláště zasloužila
skupina sběratelů, znalců a nadšenců,
kteří čerpali ze svých mnohaletých
výzkumů.

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC: 17CD 1 799,- Kč
JIŽ VYŠLO

ŠIMEK & GROSSMANN
KOMPLET 1966–1971 17 CD
LEGENDY,  OBJEVY A UNIKÁTY
Účinkují Miloslav Šimek, Jiří Grossmann, F. R. Čech, Miluše Voborníková,
Naďa Urbánková, Jiří Helekal, Pavel Bobek, Zuzana Burianová, Eva Olmerová,
Karel Kryl, Miroslav Paleček, Michael Janík, skupina Mefisto, Country Beat Jiřího
Brabce, orchestr Shut Up a desítky dalších zpěváků a interpretů

Sedmnáct CD nečekaných setkání
se známou dvojicí

SU 6183-217CD

03http://www.youtube.com/supraphon www.facebook.com/Supraphon

Fo
to

 ©
 2

01
3 

Lu
ká

š 
K

ad
eř

áb
ek

 /
 S

up
ra

ph
on



04 www.facebook.com/Supraphonhttp://www.youtube.com/supraphon

VYCHÁZÍ NA LP!

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC: 1LP 399,- Kč
JIŽ VYŠLO

SU 6224-11LP

Pokračování mimořádně úspěšného alba Dotek lásky: 
ještě více hitů světové popové klasiky, tentokrát také jako LP!

Celkem 13 velkých hitů světové popové
klasiky se vešlo na vinylovou verzi nového
alba Karla Gotta! Stopáž LP umožnila
vypuštění jen jedné písničky, jinak zůstala
kolekce Gottových oblíbených zahraničních
evergreenů převážně ze šedesátých až
osmdesátých let zachována. Od klenutých

velkých balad po taneční filmové kousky,
od kytarových songů po synthi tempovky,
od Neila Diamonda, Roye Orbisona či
Johnnyho Nashe po Bonnie Tylerovou, vždy
s českými texty (Jiřina Fikejzová, Zdeněk
Borovec, Zdeněk Rytíř, Miroslav Černý či
Miloš Skalka).

KAREL GOTT LÁSKA JE NÁDHERA
(DOTEK LÁSKY 2)

STRANA A • To byla noc • Rád vstoupil bych do tvých snů • Láska je nádhera
• Mít oči dokořán • Být s tebou • V pravou chvíli řekni Stop • Zmizely stíny

STRANA B • Půjdu za tebou • A máš to • Láskou a květem se braň • S tebou žít
• Co na tom? • Odcházím s vírou

KLIP

KAREL GOTT/
KAREL VLACH LP 
MELODIE, KTERÉ
NESTÁRNOU

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC: 1LP 399,- Kč

SU 6017-21LP

KAREL GOTT LP 
ROMANTIKA

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC: 1LP 399,- Kč

SU 6019-21LP

N A  L P  J I Ž  V Y Š L O

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC: 1LP 399,- Kč
JIŽ VYŠLO

SU 6232-11LP

Pouze 500 kusů nového alba na LP

Nové album Olympiku se dočkalo také
vinylové podoby! Letošní sada písniček naší
legendární kapely byla připravena
v analogovém audio provedení, oproti CD
nezbytně mírně zkrácena a lehce změněno
pořadí tak, aby strany A a B nabídly
maximální zvukový komfort. Vnitřní obal
obsahuje komplet textů a oproti cédéčku
odlišnou fotografii.

Jde o mimořádnou příležitost, neboť náklad
LP byl domluven jako limitovaný,
s vyrobeným celkovým počtem 500 kusů.
Datum vydání, resp. zahájení prodeje bylo
směřováno speciálně k předvánočnímu
koncertu Olympiku v pražské Lucerně dne
6. prosince 2013.

OLYMPIC SOUHVĚZDÍ ŠÍLENCŮ
LIMITOVANÉ LP

STRANA A • Divná • Já nejsem zlej • Jen tak si jdu • Prej mě má ráda • Pane můj (Rocková
modlitba) • Santa Maria

STRANA B • Tebe se nemusím bát • Vzpomínky založím • Prší • Bujný noci • Souhvězdí
šílenců • Prázdnej dům

KLIP



http://www.youtube.com/supraphon www.facebook.com/Supraphon

SU 5805-22CD

DO MUZIKANTSKÉHO NEBE
ODEŠEL PAVEL BOBEK
20. 11. 2013 po dlouhé nemoci ve věku 76 let zemřel
Pavel Bobek

Ač často zařazován do škatulky country, byl Pavel Bobek
spíše písničkářem – interpretem, přitahovaným epickými
příběhy ze života obyčejných smrtelníků. Jeho civilní
projev, dokonalé frázování a promyšlený repertoár zaujal
publikum několika generací. Stal se skutečnou stálicí
české hudební scény. Spolupracoval s významnými textaři
– Jiřím Grossmannem, Zdeňkem Rytířem, Pavlem Vrbou
či Vladimírem Poštulkou. První singl nahrál již v roce 1964.
Ruby, Houston, Vincent, Dívka N nebo Dým, Ráno, Cesta,
Sláma, Flám, Blázen či Láska – stačí klepnout na jedno
slůvko z názvu a naskočí vám celá příjemně povědomá
písnička… Supraphon vzdal hold Pavlu Bobkovi v roce
2007, kdy mu předal Jubilejní platinovou desku za
významný vklad do umělecké kvality tzv. zlatého fondu
vydavatelství.

Supraphon před časem vydal, pod příhodným názvem
Antologie, bilanční dvojalbum, na kterém se
dramaturgicky podílel sám Pavel Bobek.

PAVEL BOBEK ANTOLOGIE
CD1 • Oh, Ruby, nechtěj mi lásku brát • Houston • Nedělní ráno • Vincent van Gogh
• Pojď stoupat jak dým • Má dívka ’N’ • Veď mě dál, cesto má • Venezuela • Tam v dálce,
tam v horách • Já jsem byl bloud • Dík, že smím pár přátel mít • Tak já se loučím
• Dvěstě cest jak sbohem dávat • Proč mám v koutě stát • Sláma v botách • V městě
Babylon • Lásko, mně ubývá sil • Pojď dál a zpívej • Nádherná krásko • Starý sedlář
• Drž se zpátky, chlapče můj • Píseň pro prázdný sál

CD2 • Známe se míň než chvíli • Tátovo boogie • Mé tělo, má duše a já • Permanentní
flám • Právě tak • Stárnoucí mladík • S tím bláznem si nic nezačínej • A tak to půjde dál
• Láska ze školních let • Dálniční hlídka • Muž na konci světa • Věž tónů a slov • Noční
déšť jde Georgií • Šel jsem kolem • Pouhý známý • Muž, který nikdy nebyl in • Písmeno
N • Mé září • V očích mužů a žen • Ještě není tma

05

BOX SET: VLADIMÍR MIŠÍK & ETC...   NOVÁ CENA!

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč

VLADIMÍR MIŠÍK & ETC...
DÉJA VU
(1976–1987)

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 4CD 499,- Kč

SU 5997-24CD

VLADIMÍR MIŠÍK & ETC...
DÉJA VU
(1989–1996)

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 4CD 499,- Kč

SU 6012-24CD

Fo
to

 ©
 2

01
3 

Vá
cl

av
 J

ir
ás

ek



06 www.facebook.com/Supraphonhttp://www.youtube.com/supraphon

NOVINKY V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

Někdejší finalistka Česko Slovenské
SuperStar Celeste Buckingham svým
debutem Don't Look Back a hitem Run, Run,
Run již dávno přesáhla nejen působnost
soutěže, ale i úspěchy svých předchůdců.
Ačkoli se pomalu začíná soustředit i na
zahraničí, především pak na USA, kde
studuje, nezapomíná ani na domácí
fanoušky. Těm servíruje svoji druhou desku

nazvanou Where I Belong, na níž zařadila
celkem dvanáct skladeb. Osm z nich jsou
úplné novinky, které Celeste napsala
s různými skladateli a producenty z USA,
Velké Británie a Slovenska, a zbytek jsou
písničky, které vydávala v průběhu
posledních dvou let. Nechybí tu tak loňská
spolupráce s Majkem Spiritem, ani duet
se sestrou Camel Gone.

KATEGORIE: FLTS1
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 349,- Kč
JIŽ VYŠLO

CELESTE BUCKINGHAM
WHERE I BELONG

Stále populárnější Celeste Buckingham
přichází s druhým albem

Vydavatel: BEG

www.celestebuckingham.com

00155681094541CD

S pozměněnou sestavou skupiny
Illustratosphere natočil zpěvák a textař Dan
Bárta novou desku Maratonika. Bártu
doprovází v sestavě Filip Jelínek (klávesy,
trombón, perkuse), Robert Balzar
(kontrabas, basa), Míra Chyška (kytara)
a Jiří Slavíček (bicí). Vzhledem ke změnám
v nástrojovém obsazení Illustratosphere se

podle Bárty těžiště hudby na Maratonice
trochu více posune ke kytarovému
vyjadřování. „Na náš standard jsme udělali
poměrně dost vokálů. Album je pestré
a v zásadě tvrdší, sdělnější a stručnější.“
Dan Bárta se o autorství písní podělil
především s Filipem Jelínkem.

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 329,- Kč
JIŽ VYŠLO

DAN BÁRTA & 
ILLUSTRATOSPHERE
MARATONIKA

Vydání alba doprovází česko-slovenské turné, 
které nabídne čtyři desítky koncertů

Vydavatel: TAITA PUBLISHER

www.danbarta.cz

TRA0000000000031CD

Jméno Beaty Hlavenkové vešlo do širšího
povědomí hudebních posluchačů
v souvislosti s její spoluprací s Lenkou
Dusilovou nejprve v souboru Eternal
Seekers a posléze na albu Baromantika.
Nyní se ale tato skladatelka a interpretka
rozhodla připomenout svým sólovým

počinem Theodoros. Novinka je pojata velice
komorně a je složena výlučně z klavírních
skladeb. Album bylo natáčeno ve spolupráci
se zvukovým mistrem R. Roubalem, mixu se
ujal zkušený M.Cimfe a masteringu dokonce
věhlasný T. Cousins v londýnském studiu
Metropolis.

BEATA HLAVENKOVÁ
THEODOROS

Vydavatel: Animal Music

MIN311LPANI 037-21CD

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 299,- Kč
JIŽ VYŠLO

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: 1LP 499,- Kč
JIŽ VYŠLO

Beata Hlavenková vydává autorské sólové album!

www.beatahlavenkova.com



07http://www.youtube.com/supraphon www.facebook.com/Supraphon

T I T U L Y  R O K U  

VÁCLAV NECKÁŘ
NEJVĚTŠÍ HITY
(1965–2013)

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 299,- Kč

SU 6214-21CD

OLYMPIC
SOUHVĚZDÍ ŠÍLENCŮ

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC: 1LP 399,- Kč

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 329,- Kč

SU 6232-21CD/1LP

HANA HEGEROVÁ 
ZLATÁ KOLEKCE
1957–2010

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč

SU 6050-23CD

KAREL SVOBODA
ZLATÁ KOLEKCE

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč

SU 6226-21CD

MARIE ROTTROVÁ
ČAS MOTÝLŮ
MARIE ROTTROVÁ ZPÍVÁ
TEXTY JAROMÍRA NOHAVICI

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 299,- Kč

SU 6233-21CD

KAREL GOTT 
LÁSKA JE NÁDHERA
(DOTEK LÁSKY 2)

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC: 1LP 399,- Kč

KATEGORIE: FLTS1
DOPORUČENÁ MOC: CD 349,- Kč

SU 6224-2/11CD/1LP

ŠTEFAN MARGITA
MELANCHOLIE

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 329,- Kč

SU 4142-21CD

2DVD KAREL GOTT O2
ARENA 2012

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: 2DVD 349,- Kč

SU 7125-92DVD

DIVOKEJ BILL 15

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

SU 6215-21CD

ŠKWOR
SLIBY & LŽI

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: CD 299,- Kč

SU 6209-21CD

NOVĚ TAKÉ LP!

NOVĚ TAKÉ LP!



08 http://www.youtube.com/supraphon www.facebook.com/Supraphon

T I T U L Y  R O K U  

LENKA DUSILOVÁ
& BAROMANTIKA 
LIVE AT CAFÉ V LESE

KATEGORIE: FLTS1
DOPORUČENÁ MOC:
1CD&1DVD 399,- Kč

SU 6227-21CD&1DVD

TOMMY INDIAN 
MOON DREAMER

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 249,- Kč

SU 6235-21CD

IMODIUM
VALERIE

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC: CD 279,- Kč

SU 6229-21CD

BÁRA BASIKOVÁ
BELLEVILLE

KATEGORIE: FLTS1
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 349,- Kč

SU 6208-21CD

NEVER SOL 
UNDER QUIET

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 329,- Kč

SU 6225-21CD

MONKEY BUSINESS
HAPPINESS OF
POSTMODERN AGE

KATEGORIE: FLTS1
DOPORUČENÁ MOC: CD 349,- Kč

SU 6205-21CD

STROMBOLI
SHUTDOWN

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC: CD 279,- Kč

SU 6203-21CD

PRAŽSKÝ VÝBĚR 
BĚR

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC: CD 279,- Kč

SU 6210-23CD

HM…
LOVU ZDAR

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: CD 299,- Kč

SU 6234-21CD

ILLE 
VE TVÝ SKŘÍNI

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: CD 299,- Kč

SU 6221-21CD



JULES VERNE
CESTA DO STŘEDU ZEMĚ
DĚTI KAPITÁNA GRANTA
HVĚZDA JIHU

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 299,- Kč

SU 6191-23CD

09http://www.youtube.com/supraphon www.facebook.com/SupraphonClassics

IVANA GOTTOVÁ &
CHARLOTTE A NELLY
ANDĚLSKÉ POHÁDKY
NA DOBROU NOC

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 249,- Kč

SU 6190-21CD

SEMAFOR
OPERA BETLÉM
LIBRETO, HUDBA A REŽIE
JIŘÍ SUCHÝ

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 249,- Kč

SU 6188-21CD

DIVADLO SPEJBLA
A HURVÍNKA
HURVÍNEK 
A FUNÍCÍ 
BILLY

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 249,- Kč

SU 6189-23CD

T I T U L Y  R O K U  –  M L U V E N É  S L O V O

VOJTĚCH DYK
JAROSLAV HAŠEK
POVÍDKY O ZVÍŘATECH

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč

SU 6176-21CD

LIBUŠE ŠAFRÁNKOVÁ 
VYPRÁVÍ O POPELCE
A JINÉ POHÁDKY

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC: 4CD 399,- Kč

SU 6179-24CD

JAN WERICH 
A JANA WERICHOVÁ
TÁTO, POVÍDEJ!

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC: 8CD 799,- Kč

SU 6180-28CD

JIŘÍ DĚDEČEK 
POHÁDKY O MALÉ
TLUSTÉ VÍLE

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 299,- Kč

SU 6192-21CD

IRENA DOUSKOVÁ HRDÝ BUDŽES &
ONĚGIN BYL RUSÁK
KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC: 4CD 399,- Kč

SU 6150-24CD

IRENA DOUSKOVÁ DARDA

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC: 5CD 499,- Kč

SU 6172-25CD

CIMRMAN/SMOLJAK/SVĚRÁK 
PROSO
KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: 1CD/1DVD 299,- Kč

SU 7126-21CD&1DVD

SU 7126-91DVD&1CD

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: 1DVD/1CD 299,- Kč



10 http://www.youtube.com/supraphon www.facebook.com/Supraphon

VÁNOČNÍ ALBUM
HVĚZD
SPLNĚNÁ PŘÁNÍ
POP

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 149,- Kč

SU 5520-21CD

VÁNOČNÍ ALBUM
HVĚZD
ČAS SVÁTEČNÍCH
MELODIÍ
KLASIKA

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 249,- Kč

SU 4036-21CD

BAMBINI DI PRAGA
MERRY CHRISTMAS
Nejkrásnější vánoční
koledy

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 199,- Kč

SU 4067-21CD

SCHOLA GREGORIANA
PRAGENSIS
ADVENTUS DOMINI
Adventní mše Rorate
v českých kancionálech
15.–16. století
KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 329,- Kč

SU 4071-21CD

JAKUB JAN RYBA
ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 199,- Kč

SU 3649-21CD

BONI PUERI
NEJKRÁSNĚJŠÍ KOLEDY

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 149,- Kč

SU 3933-21CD

ZUZANA LAPČÍKOVÁ 
MARIJA PANNA
PŘEČISTÁ
Písně adventu 
a Vánoc z Moravy

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 299,- Kč

SU 4033-21CD

BONI PUERI
KAREL GOTT
LUCIE BÍLÁ
PAVEL ŠPORCL
KOUZELNÉ VÁNOCE

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 149,- Kč

SU 3660-21CD

UŽ Z HOR ZNÍ ZVON
Karel Gott, Yvetta Simonová
Helena Vondráčková
Miluška Voborníková
Waldemar Matuška, Felix Slováček
Jaromír Mayer, Petra Janů
Václav Neckář, Koťata ad.

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 149,- Kč

SU 5772-21CD

V Á N O Č N Í  T I T U L Y

VŮNĚ JEHLIČÍ VÁCLAV HYBŠ
SE SVÝM ORCHESTREM
KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 199,- Kč

SU 6024-21CD

VÁCLAV HYBŠ 
ŠŤASTNÉ VÁNOCE
KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 199,- Kč

SU 6053-21CD



11http://www.youtube.com/supraphon www.facebook.com/Supraphon

KOFE-IN
DOBRÉ NEBE

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 199,- Kč

VP 0002-21CD

EGGNOISE -4

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC: 1LP 399,- Kč

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 299,- Kč

LISTOLET 
MALÝ KLUK

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 299,- Kč

MAM533-21CD

JERGUŠ ORAVEC TRIO
DONE SO FAR

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 249,- Kč

MAM532-21CD

T I T U L Y  V  D I S T R I B U C I  S U P R A P H O N U

SUPPORT LESBIENS
LEAVE A MESSAGE

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 249,- Kč

VP 0001-21CD

KATARÍNA LANDLOVÁ 
LEPŠÍ HOLKY

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč

EA 0001-21CD

4DOGS
PAUSE

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč

4DOGS01-21CD

MALÉhRY & ČANKIŠOU
JAK NA PŘÍŠERY

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 249,- Kč

MAM534-21CD

PETER LIPA &
MILAN LASICA
NÁVŠTĚVA PO ROKOCH

KATEGORIE: FLTS3
DOPORUČENÁ MOC: CD 399,- Kč

EWP0023-21CD

MAM531-11LP

MAM531-21CD

NYLON JAIL MY HEART
SOARS LIKE A HAWK

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC: 1LP 399,- Kč

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 299,- Kč

MAM530-11LP

MAM530-21CD



ZRNÍ VONÍ

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 249,- Kč

85902330004171CD

ZRNÍ SOUNDTRACK
KE KONCI SVĚTA VINYL

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: 1LP 449,- Kč

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 279,- Kč

85969459666211CD

85902330004001LP

TANJA
TANJA

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 299,- Kč

CITRON6-21CD

CIGÁNSKI DIABLI
G. BIZET: CARMEN

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 299,- Kč

PA0117-21CD

B4
GERMANIUM

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC:
1CD&DVD 299,- Kč

EPP059-21CD&DVD

MILOŠ URBAN
PRAGA PICCOLA
Čte – Martin Myšička

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 299,- Kč

DUR002-21CD

CITRON 
PLNI ENERGIE
BONUSOVÁ EDICE

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: CD 299,- Kč

CITRON3-21CD

CITRON 
RADEGAST

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: CD 299,- Kč

CITRON4-21CD

CITRON 
JEN SI OD PLIC ZANADÁVEJ
(1982–1985)

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: CD 299,- Kč

CITRON5-21CD

12 www.facebook.com/Supraphonhttp://www.youtube.com/supraphon

T I T U L Y  V  D I S T R I B U C I  S U P R A P H O N U



13http://www.youtube.com/supraphon www.facebook.com/Supraphon

T I T U L Y  V  D I S T R I B U C I  S U P R A P H O N U

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 249,- Kč

MOIMIR PAPALESCU
& PETR VENKRBEC
ŠEPTAJÍCÍ NEBE NAD LESEM
PLNÝM HVĚZD
Na albu se sešli dva hudebníci, jejichž přístup k tvorbě, ale i ke zvuku
je ve své podstatě odlišný a přesto (nebo možná právě proto) díky tomu
vzniklo určité napětí nebo chcete-li kouzlo, které je na tomto albu
přítomno možná více než na jakémkoliv jejich předchozím počinu.
Album samotné je příběh – podle slov Moimira Papaleska je: „Jakousi
skromnou poctou beatnické generaci – lidem, kterým se už omrzel
konzumní styl života a tak raději opustili civilizaci a žijí jako tuláci.“

EPP058-21CD

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 299,- Kč

MARTIN KYŠPERSKÝ
SVETR
Frontman oceňované brněnské skupiny Květy Martin Kyšperský vydal
první sólové album nazvané Svetr. Sám nahrál všechny nástroje i další
zvukové efekty. Hlavním tématem textů jsou vzpomínky na dětství
a záznamy autorova vnitřního světa.

EPP062-21CD

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 249,- Kč

BUCHTY A LOUTKY
POPELÁŘI JEDOU
V roce 2009 vzniklo představení pro velké děti a jejich malé rodiče –
Popeláři jedou. Impulsem byla touha zahrát si zase nějaké rockové
písničky, ale spíše pro děti, ze kterých se nemusí dělat rovnou
méněcenné osobnosti…. Autoři hudby jsou Vít Brukner (kdysi hrával
třeba v Národní třídě nebo Z jedné strany na druhou Jana Brabce…)
a Tomáš Procházka (leader B4). U příležitosti dvaceti let divadla Buchty
a loutky se protagonisté rozhodli tyto skladby natočit studiově.

EPP035-21CD

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 249,- Kč

MUFF VOL. 2
Skupina Muff natočila své druhé album. Můžete se těšit na vytříbený
zvuk, dokonalou souhru a opět vlastní původní kompozice na pomezí
jazzu, rocku a elektroniky. Muff tvoří vlastně all stars domácí jazzové
scény. Vyzrálí, ale dosud ještě mladí, hudebníci mají bohaté zkušenosti
s hudbou nespočetu žánrů a spolupracovali s mnoha domácími
i zahraničními hvězdami. Ať už popovými (Lenka Dusilová, Ivan Král)
nebo jazzovými (Amit Chatterjee /ex Joe Zawinul/, Michal Tokaj atd.).
Vlastní tvorbu pak prezentují v uznávaných kapelách Vertigo, DoMa
Ensemble, NUO a dalších.

EPP052-21CD



PRAŽSKÁ MODERNA
PRO LESNÍ ROH /
PŘEMYSL VOJTA

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 329,- Kč

SU 4125-21CD

ADAM PLACHETKA
G. F. HÄNDEL
ORATORIO ARIAS

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 329,- Kč

SU 4116-21CD

PAVEL HAAS QUARTET
SCHUBERT – SMRT
A DÍVKA, SMYČCOVÝ
KVINTET

KATEGORIE: FLL
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 449,- Kč

SU 4110-21CD

DVOŘÁKOVO TRIO
SMETANA – KLAVÍRNÍ
TRIO G MOLL
DVOŘÁK – SLOVANSKÉ
TANCE, DUMKY

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 329,- Kč

SU 4144-21CD

14 http://www.youtube.com/supraphon

T I T U L Y  R O K U  

www.facebook.com/SupraphonClassics

PAVEL ŠPORCL 
MY VIOLIN LEGENDS

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: 1CD 329,- Kč

SU 4141-21CD

PAVEL ŠPORCL
ZLATÁ KOLEKCE

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč

SU 4130-23CD

JOSEF ŠPAČEK
SMETANA, JANÁČEK,
PROKOFJEV

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

SU 4129-21CD

VIVALDI, HÄNDEL,
BACH
KONCERTY A SONÁTY /
VÁCLAV VONÁŠEK

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

SU 4124-21CD

MARTINA JANKOVÁ
COLLEGIUM 1704
BACH – KANTÁTY

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

SU 4134-21CD

LIBOR PEŠEK
THE GOLD COLLECTION

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 4CD 499,- Kč

SU 4132-24CD



HITPARÁDA SUPRAPHONU
L I S T O P A D 2 0 1 3

OBJEDNÁVKY PRO ČESKOU REPUBLIKU: Popron Média, s.r.o., tel. (+420) 227 000 231, 227 000 278, fax (+420) 227 000 297, e-mail: supraphon@popron.cz
OBJEDNÁVKY PRO SLOVENSKO: SPINAKER s.r.o., tel. (+421) 905 949 610, fax (+421) 258 247 359, e-mail: objednavka@spinaker.sk , kontakt: marian@spinaker.sk
KONTAKT: SUPRAPHON a.s., Palackého 740/1, 112 99 Praha 1, tel. (+420) 221 966 600, fax (+420) 221 966 630, e-mail: obchod@supraphon.cz, promo@supraphon.cz

www.supraphon.cz

POP
COUNTRY

ROCK
MLUVENÉ SLOVO KLASIKA SLOVENSKO

http://www.youtube.com/supraphon www.facebook.com/Supraphon

BONI PUERI
NEJKRÁSNĚJ‚Í
KOLEDY
SU 3933-2

NEJKRÁSNĚJŠÍ
VÁNOČNÍ KOLEDY
SU 3585-2

PETR SKOUMAL
KDYŽ JDE MALÝ
BOBR SPÁT
SU 5530-2

ŠTEFAN MARGITA
MELANCHOLIE
SU 4142-2

PAVEL ŠPORCL 
MY VIOLIN LEGENDS
SU 4141-2

4

1

7

8

6

2

9

10

5

3

SUPPORT LESBIENS
LEAVE A MESSAGE
VP 0001-2

VÁCLAV NECKÁŘ
NEJVĚTŠÍ HITY
(1965–2013)
SU 6214-2

OLYMPIC 
SOUHVĚZDÍ ŠÍLENCŮ
SU 6232-2

DAN BÁRTA & 
ILLUSTRATOSPHERE
MARATONIKA
TRA000000000003

MARIE ROTTROVÁ
ČAS MOTÝLŮ
SU 6233-2

KAREL SVOBODA
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6226-2

HANA HEGEROVÁ 
ZLATÁ KOLEKCE
1957–2010
SU 6050-2

KAREL GOTT 
LÁSKA JE NÁDHERA
(DOTEK LÁSKY 2)
SU 6224-2

LUCIE BÍLÁ
BÍLÉ VÁNOCE
V OPEŘE LIVE
SU 6230-2

ŠIMEK &
GROSSMANN
KOMPLET 1966–1971
17 CD
SU 6183-2

IVANA GOTTOVÁ &
CHARLOTTE A NELLY
ANDĚLSKÉ POHÁDKY
NA DOBROU NOC
SU 6190-2

JULES VERNE
CESTA DO STŘEDU
ZEMĚ • DĚTI
KAPITÁNA GRANTA
• HVĚZDA JIHU
SU 6191-2

DIVADLO SPEJBLA
A HURVÍNKA
HURVÍNEK A FUNÍCÍ
BILLY
SU 6189-2

DIVADLO JÁRY
CIMRMANA
VŠECH 15 HER
SU 6125-2

CIMRMAN
SMOLJAK
SVĚRÁK
PROSO
SU 7126-2/9

JAN WERICH
JAROSLAV HAŠEK
OSUDY DOBRÉHO
VOJÁKA ŠVEJKA
SU 5923-2

BRAHMS KOMPLETNÍ
KLAVÍRNÍ TRIA
SMETANOVO TRIO
LUDMILA PETERKOVÁ
PŘEMYSL VOJTA
SU 4125-2

JAN JAKUB RYBA
ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ
SU 3649-2

PAVEL ŠPORCL
ZLATÁ KOLEKCE
SU 4130-2

PŘEMYSL VOJTA
PRAŽSKÁ MODERNA
PRO LESNÍ ROH
SU 4125-2

HANA HEGEROVÁ 
ZLATÁ KOLEKCE
1957–2010
SU 6050-2

VÁNOČNÍ ALBUM
HVĚZD
SPLNĚNÁ PŘÁNÍ
SU 5520-2

KAREL GOTT
70 HITŮ
KDYŽ JSEM JÁ BYL
TENKRÁT KLUK
SU 5970-2

HANA ZAGOROVÁ
S ÚCTOU
ZLATÁ KOLEKCE
SU 5688-2

MARIE ROTTROVÁ
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6041-2

KAREL GOTT
50 HITŮ
SU 5649-2

HELENA
VONDRÁČKOVÁ
HELENA (NEJEN)
O LÁSCE
PLATINOVÁ EDICE
SU 6072-2

HM… 
LOVU ZDAR
SU 6234-2

JAN WERICH 
A JANA WERICHOVÁ
TÁTO, POVÍDEJ!
SU 6180-2

KAREL POLÁČEK 
BYLO NÁS PĚT  
SU 6145-2

SMETANA
DVOŘÁK
THE BEST OF CZECH
CLASSICS
SU 3891-2

DVOŘÁK – Z NOVÉHO
SVĚTA
SMETANA – VLTAVA
11 2249-2

ŠTEFAN MARGITA
MELANCHOLIE
SU 4142-2

MICHAL TUČNÝ
BEST OF
SU 5696-2

KAREL GOTT
MÉ PÍSNĚ
36CD BOX
SU 6000-2


